
TECHNICKÝ LIST

CARAMBA REIFEN-PFLEGE

Oblast použití:
Čistí, chrání a ošetřuje pneumatiky, gumu a plasty

Vlastnosti:
• jednoduchá péče o pneumatiky s dlouhodobým účinkem 
• obsahuje ošetřující emulzi s čisticím účinkem a přísady pro lesk 
• obnovuje barvu a působí proti stárnutí pneumatik 
• chrání před křehkostí způsobenou slunečním zářením 
• odolný proti vodě 

Použití:
Odstraňte hrubé nečistoty z pneumatik. Před použitím důkladně protřepejte a rovnoměrně  
nastříkejte na povrch ze vzdálenosti cca 20–30 cm. Vytvoří se pěna, která po 2–3 minutách uschne  
a vytvoří ochranný film. Dle potřeby možno vyleštit hadříkem. Nepoškozuje plasty a lak.  
Přípravek nenanášet na brzdové kotouče a běhouny pneumatik!

Technická data:
Hustota při 20 °C: 1,014 g/cm3

Balení:
6× 400 ml

Upozornění:
Respektujte bezpečnostní text na etiketě nádoby a pokyny v aktuálním bezpečnostním datovém listu.

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším 
vědomostem a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob.  
Informace nenahrazují v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


